СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

05 февраля 2019 г.    № 175
 с. Средний Икорец

О плане социально-экономического
 развития Среднеикорецкого сельского
 поселения на 2019 год.
Заслушав и обсудив план  социально-экономического  развития Среднеикорецкого сельского  поселения на 2018 год, Совет народных депутатов Среднеикорецкого сельского  поселения Лискинского муниципального района
решил:
1. Принять к сведению план социально-экономического  развития Среднеикорецкого сельского  поселения Лискинского муниципального района на 2019  год.

( прилагается).
2.  Администрации Среднеикорецкого сельского поселения обеспечить выполнение плана социально-экономического развития  сельского поселения в 2019 году, особое внимание уделить социальным вопросам.
Глава Среднеикорецкого сельского поселения

    А.П.Нестеров.
Председатель Совета народных депутатов

Среднеикорецкого сельского поселения                                     В.М.Кульнев.
План социально – экономического развития
Среднеикорецкого сельского поселения

на 2019 год
	Мероприятия
	Раздел               статья расходов
	Сумма        тыс. руб.
	Источники финансирования
	Примечания

	Ремонт здания администрации
	0104 225
	3000,0
	Бюджет района

	Оформление дорог в собственность
	0113 226
	250,0
	Бюджет района

	Технологическое присоединение уличного освещения новостроящиеся улицы
	0503 226
	878,0
	Бюджет района

	Ремонт зрительного зала ДК
	0801 225
	2500,0
	Бюджет района

	Музыкальное оборудование (аккустическая система, ноутбук, видеопроектор)
	0801 310
	250,0
	Бюджет района

	итого

	6878,0

Глава администрации

Среднеикорецкого

поселения                                                                               А.П.Нестеров

Главный бухгалтер                                                                В.А.Семиглазова